
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 

Г ~1 г 
О признании ученой степени 

В соответствии с Порядком признания Санкт-Петербургским государственным 
университетом иностранных ученых степеней, иностранных ученых званий, 
утвержденным приказом Ректора от 19.08.2013 № 2981/1 «Об утверждении Порядка 
признания Санкт-Петербургским государственным университетом ученых степеней и 
ученых званий», с учетом рекомендации Экспертной комиссии, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать иностранную ученую степень доктора философии, присужденную 
Николаенковой Ольге Николаевне решением Афинского государственного университета 
им. Каподистрии от 15.07.2013 как ученую степень кандидата филологических наук. 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Тульсановой О.Л. 
организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в течение 1 рабочего дня 
с даты издания. 

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на начальника 
Организационного управления Ректората Бегеза С.В. 

О Ректор^ . Крипачев-

L 


